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MØTEDATOER HØSTEN 2024 

AU:  20.aug                                                                                          Årsmøte:  

MR: 28. aug.        24. sept. (strategidag)          23. okt.         26. nov.         29. jan. 

 

Styre, råd, utvalg 

Glemmen menighetsråd  
 

Møtested 

Kirketorget 
Møte dato 
26.11.24 

 

Fra kl.  
 
Til kl. 

18.00 
20:30 

 
TIL STEDE PÅ MØTET 
Medlemmer 
M = Møtt 
F = Forfall 
P = Permisjon 
 

Merete Bache-Wiig  M 

Stein Øyvind Jørstad M 

Eivind Andre Leister F 

Anne Trine Skjulhaug M 

Sebastian Frost Christiansen F 

Jonas Moen F 

Sokneprest Hege Fagermoen               M 

Varamedlemmer 1. Pål Espen Johnsen F 

2. Harald Hurum F 

3. Herman Nicolay Temte F 

4. Eivind Rosland M 

  

Andre Daglig leder Daniel Werlemo M 

   

   

   

   

   

 Antall stemmeberettigede frammøtte:  5 av 7  

 
UNDERSKRIFTER 
Vi bekrefter med våre underskrifter at protokollen er ført i samsvar med det som er bestemt i møtet. 
 
 
 

 
UTSKRIFTER 
Hovedutskrift sendt til: Menighetsrådets medlemmer og varamedlemmer. Kopi sendt Fredrikstad 
kirkelige fellesråd, domprosten, de ansatte i menigheten. 
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Protokoll fra menighetsrådsmøte 26. november. 2024                  

 
kl. 18.00 i Kirkens hus, møterom «Kongsten» 1.etasje 

 
Åpning:   Anne Trine Skjulhaug – Lukas 19,28-40 
 
Sak MR 65/24   Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Vedtak:  Innkalling og saksliste godkjennes.  

Forskrift om regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet §5 
var vi vedtaksføre: - fem av sju tilstede. Soknepresten har alltid alminnelig stemmerett og 
vara har stemmerett når en trer inn for medlem. Formelt kan dette vedtaket da endres, 
og de følgende vedtakene endres fra forslag til vedtak til vedtak:  

 
Sak MR 66/24  Godkjenning av protokoll 
 
Vedtak:   Protokoll fra menighetsrådsmøte 23.10.24 godkjennes 
 
Sak MR 67/24   Orientering 
 

1. Orientering fra Fellesrådet 
Det ser ut til at FR får 2 millioner i budsjettkutt, det jobbes nå med hvordan vi kan 
spare inn dette (reserver kan ta oss igjennom 2025, men neppe lengre), 
og at vi på sikt (2026 og fremover) må få dette tilbake. 
Ny kirkeverge; 12 søkere. Intervjuer skjer i desember. Regner med avklaring før jul. 
 

2. Kapellan orienterer om palmesøndag og samarbeidet med den assyriske menighet. 
- Samarbeid med assyriske menigheten har vært gjennomført noen år, etter 

initiativ fra Morten Zakariassen. Tanken fra begynnelsen var at de skulle være 
med å delta i gudstjenesten. (hvor de også er tilstede men ikke så ofte en stor 
del av innholdet.) Det kommer mange assyrere, også utenfra Fredrikstad, men 
erfaringen er at medlemmene ikke er så enkle å involvere i selve 
gjennomføringen av gudstjenesten, da det ikke er noen tradisjon for dette i 
deres egen gudstjenestekultur. Morten har derfor fått til et samarbeid med 
deres diakon som kommer til denne samarbeids-gudstjenesten. Palmesøndag  
er i deres fastetid. Allikevel bidrar de med mat til (er de en stor del av) felles 
måltid etter gudstjenesten. Dette har vokst seg stort og det er behov for en 
komité som holder i trådene og involverer assyrerne og har kontroll. Det er 
ønskelig å (flott å få med kirketjener og) involvere ungdomsledere, og Morten vil 
jobbe med dette. De økonomiske kostnadene for menighetsrådet er kun til 
drikke, da Morten sørger for at arrangementet sponses med glass og servering, 
gjennom at assyrerne har med en stor del av maten. For å få måltidet til å 
gjennomføres på en god måte ut fra de erfaringene en nå har gjort seg er det 
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viktig med en komite som kan utarbeide en gjennomføringsplan for det 
praktiske, med alt fra parkering til rigging og mottak og servering av mat. Saken 
tas med til frivillighetsmøtet den 14. januar.   
(Sponses med glass og servering. Kun kostnad for drikke. Assyrerne har med mye 
mat. Menigheten må også bidra med mat / eller bakst. Viktig å prøve å involvere 
og sosialisere på tvers. Forslag om å ta dette til gudstjenesteteamene for å finne 
en komite som kan arbeide  med det praktiske, fra rigging til parkering. 
Ta med til frivillighetsmøte i januar.)  

 
3. Sak: Felles sokneprest. Domprost har svart på brev fra menighetsrådet(sleder) og vil 

innkalle til felles MR-møte, som en del av det visitasoppfølgende møtet som skal 
holdes med stab og menighetsråd 6-12 måneder etter gjennomført visitas. (Jeg 
tenker ikke at det følgende hører med i et offentlig referat og må tas ut: MR-leder 
har sendt brev til biskop med bekymringstanker og fått svar at brev er mottatt.)  
Det vil være viktig for menighetsrådet å påpeke at Glemmen menighet har et svært 
stort gudstjeneste- og menighetsarbeid som betinger en sokneprest i full stilling hvis 
det skal kunne videreføres på det nivået som en har nå. Det oppleves svært 
utfordrende at en skal innskrenke presteressursene til en menighet som har et så 
rikt menighetsliv og dedikerte frivillige som trenger den pastorale ledelsen som 
ligger til soknepresten. Den midlertidige ordningen som nå er iverksatt fungerer ikke 
etter menighetsrådets oppfatning. (Viktig å forberede konkrete innspill til dette 
felles møte. Med det menighetsbyggende arbeid og rike menighetsliv er det 
vanskelig å se hvordan det kan resultere i mindre ressurser. Ordningen som er nå 
fungerer ikke.) 
   

4. Orientering fra daglig leder og sokneprest 
- Fondsandeler solgt i samsvar med ny investeringsstrategi og midler plassert på 
sparekonto i vente på oppussing av menighetssalen. Meget god avkastning på totalt 
over 1,6 millioner. Ikke alt dette er realisert da fortsatt ca. 3,5 millioner fortsatt står 
på fond i henhold til oppdatert investeringsstrategi fra september 2024. 
  
- Riksantikvaren og biskop har godkjent søknad om oppussing av menighetssal. 
Viktig å ha kontroll og styring over økonomi og prosessen. Det er ønskelig å kunne 
Ha med faglig kompetanse i kontrollutvalg som følger opp at anbud blir hentet inn 
og etterlevd. Ny kirketjener i Gamle Glemmen har fagkompetanse og kan kanskje 
bidra. Daglig leder følger opp dette.  
 
- Salg av Hovland-trykk. Menighetsrådet foreslår en (Foreslått) salgspris 300 kr. og at 
midlene fra salget går til kirkemusikk i Glemmen, vedlikehold av instrumenter og 
deles med korene. Det må opplyses om at dette er kopi av originalt trykk av Tor 
Lindrupsen. 
 
- Forslag om å legge et av vårens menighetsrådsmøter til Lyngmo. Daglig leder finner 
dato. 
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- Gravlundssjef Trond Hansen i kontakt med politiet ang. uønsket aktivitet på 
kirkegården. De har god dialog og har lovd å øke synligheten. Vakt og sikring i 
kommunen er også engasjert og patruljerer nå. Dermed ikke behov for eget møte 
med menighetsrådet, men se an utviklingen. Daglig leder følger opp med stab på 
stabsmøter og rapporterer tilbake. 
  
- Utdeling av Bærekraftsboka. 
 
- Bibelkvelder på Litteraturhuset suksess. Stein Mydske primus motor og fått med 
sokneprest i Glemmen, Gamle Glemmen og Domkirken. Litteraturhuset i pluss med 
godt oppmøte og tilbakemeldinger. Det arbeides med nye temakvelder i 2025. 
Frikirken ønsker å fortsatt være med og nå som medarrangør. 
 
- Temakvelder forsetter på utvalgte torsdagskvelder med mange interessante 
temaer. 
 
- Torsdagsmesser skal revitaliseres på nyåret – en lavterskels brosteinsmesse koblet 
til diakonien med suppe i etterkant likt Tøyenkirkengudstjeneste. 
 

Vedtak: Orienteringssaker tas til etterretning.  
 

Menighetsrådet vedtar at Midler fra salg av Egil Hovland-trykk deles på (går til) to 
formål: Kirkemusikk i Glemmen, og Korene i Glemmen.  

 
 
Sak MR 68/24    Referatsaker 
 

1. Referat fra møte i TOLU 05.11.24 
2. Protokoll fra Glemmen AU 15.11.24 
3. Referat fra møte i diakoniutvalget 11.11.24 

 
Vedtak:   Referatsakene tas til etterretning 
 
 
Sak MR 69/24  Vara til Trosopplæringsutvalget 
 

TOLU er sårbare ved forfall, særlig fra de frivillige. Det hadde vært fint med en vara for 
hvert medlem fra MR, og vi ber om at Glemmen og Gamle Glemmen oppnevner en vara 
for sine medlemmer. Domkirken har vara for sin representant. 

 
Vedtak:  Glemmen er godt representert gjennom Monica Christensen, Torill Stette og Sebastian 

Frost Christiansen. Menighetsrådet anser at representasjonen for Glemmen sin del er 
godt ivaretatt. 
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Sak MR 70/24  Skriftemålsgudstjeneste 
 

Forslag om skriftemålsgudstjeneste en gang hvert semester med mulighet til 
personlig skriftemål. Knytte til fastetiden samt bots- og bønnedag. (med en 
kveldsgudstjeneste på en torsdag.) Koble på ungdommer i disse 
gudstjenesteteam. 

 
Vedtak:  Menighetsrådet vedtar å sette opp allmenn skriftemålsgudstjeneste som 

kveldsgudstjeneste våren 2025. 
 
 
Sak MR 71/24   Skrifthuset kjøper inn mobil høyttaler til menigheten 
 
 Skrifthuset har gått til innkjøp av ny mobil høyttaler til å bruke i menighetssalen og 

sideskipene og gir disse til menigheten. Det er behov for mikrofon samt tilkobling til 
dette som menigheten anbefales å kjøpe inn til anslagsvis 3-4000 kr. 

 
Vedtak:  Menighetsrådet godkjenner ny innkjøp av mikrofon og tilkoblingsenhet samt innkjøp av 

blomst til takk ved gt. 
 

Sak MR 72/24   Gjennomgang av strategiplan for Glemmen menighet 2025-2028 
 
Vedtak:  Menighetsrådet utsetter behandlingen av ny strategiplan til januar 2025.  
 
 
Sak MR 73/24    Revidert budsjett 2024 - Økonomiske oversikter for Glemmen 
 

Det er varslet (Sak MR 28/24) et betydelig merforbruk for trosopplæring i 2024, økte 
kostnader enn budsjettert for installasjon av orgelspillepult (p.d.d ca. 100.000). 70.000 
kr. av de innsamlede midlene til spillepult vil faktureres og bokføres i 2025 og påvirker 
dermed årets resultat negativt. Omplassering og realisering av gevinst i finansielle 
instrumenter (se SAK 56/24) vil påvirke resultatet positivt. 
 

Vedtak:  Menighetsrådet godkjenner det framlagte reviderte budsjett for 2024 med driftsinntekter 
kr 2.176.000 og driftsutgifter kr 2.845.000 og netto driftsresultat kr -669.000 slik det 
framgår av dokumentet «Økonomiske oversikter 2024 Glemmen». 

 
 
Sak MR 74/24   Formål ved salg av Egil Hovland-bilde av Jonas Berg 
 

Midler fra salg av maleriet av Egil Hovland til Jonas Berg skal doneres til veldedig formål. 
Utgangspris på 25.000 med åpning for bud. Sluttdato for bud: 22.06.2025. 
 

Vedtak:  Menighetsrådet tar opp saken om formål i januar 2025. 
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Sak MR 75/24    Ny rød messehagel. 
 

I Glemmen er det en gammel, rød messehagel som for lengst er moden for utskifting. 
Torun S. Sæther har tilbudt seg å lage en ny. Hun skal bare ha dekket utgifter til 
materialer. Arbeidet gir hun til menigheten. Kostnadene til materialer dreier seg om 
noen meter ulldamask, for, bånd og noen andre materialer. 
Dette er et storslått tilbud til menigheten. 
Hun har utarbeidet et forslag, som sokneprest sender til biskop via prost for 
godkjenning.  

 
Vedtak: Sak tas til AU som vedtar å takke for tilbudet fra Torun S. Sæther og dekke utgifter til 

materialer til en rød messehagel. 
 
Sak MR 76/24   Eventuelt 

 
1. Kirkekaffe og kake til vigsling av diakon 26.01.25. 
2. Finansiering av kirkemusikk. Forslag fra kantor kommer til AU. Kantor inviteres 

deretter til menighetsrådsmøte i januar. 
3. Datoer neste semester. 

29. jan, 26. feb, årsmøte 6. april, 9 april, 21 mai. 
 

 
28.11.2024 
Daniel Werlemo 
Daglig leder 


